
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE          

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” 

BAGNOLO CREMASCO 

 

 

Vicolo  Clavelli  n°  28  -  26010  BAGNOLO CR. (CR)  - Tel.  0373 – 648107 

E mail: icbagnolo@icbagnolo.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it C.F.  91037340196 –  Codice Mecc.  CRIC82800E  

                                                                         Bagnolo Cr., 18 ottobre ’22 

 

 

  Ai genitori degli alunni 
 
  A tutto il personale dell’Istituto 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

 

 

Vista l’O.M. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM.  267/95, 293/96, 277/98; 

 

Vista la Circolare ministeriale prot. n. 24462 del 27 settembre 2022; 

 

Vista la nota USR prot. 27660 del 3 ottobre ’22; 

 

D E C R E T A  

 

sono indette le elezioni per il rinnovo del Consigli di Istituto nei giorni: 

 

Domenica 20 novembre 2022 dalle ore 8.00 alle 12.00 

Lunedì 21 novembre 2022 dalle ore 8.00 alle 13.30 

 

Si ricorda che le liste dei candidati – contraddistinte da un motto indicato dai 

presentatori di lista – dovranno essere presentate dalle ore 9.00 di lunedì 

31 ottobre p.v. alle ore 12.00 di lunedì 7 novembre p.v.  

 
 

                                                                                  Il Dirigente scolastico 

                                                                                Maria Cristina Rabbaglio 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da RABBAGLIO MARIA CRISTINA

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003647 - 18/10/2022 - I.7 - I


		2022-10-18T13:32:40+0200
	MARIA CRISTINA RABBAGLIO




